
Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=265,90kcal FH=10,20g ZS=8,40g SZH=37,10g CK=14,70g

SÓ=0,80g TZS=3,50g

EN=84,00kcal FH=1,00g ZS=0,00g SZH=19,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=307,00kcal FH=14,10g ZS=9,00g SZH=42,50g CK=10,80g

SÓ=0,20g TZS=0,70g

EN=185,10kcal FH=5,30g ZS=5,00g SZH=29,20g CK=5,50g

SÓ=0,80g TZS=0,60g

EN=232,20kcal FH=12,20g ZS=7,50g SZH=28,80g CK=9,40g

SÓ=0,80g TZS=3,60g

EN=302,80kcal FH=14,20g ZS=10,40g SZH=37,40g CK=15,00g

SÓ=0,80g TZS=3,40g

EN=237,60kcal FH=11,10g ZS=8,80g SZH=28,40g CK=9,40g

SÓ=1,20g TZS=5,40g

EN=314,60kcal FH=16,10g ZS=13,80g SZH=31,40g CK=9,70g

SÓ=1,40g TZS=7,80g

EN=36,40kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=21,70kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=4,90g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=21,70kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=4,90g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=36,40kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=326,00kcal FH=18,10g ZS=12,30g SZH=35,40g CK=8,10g

SÓ=0,40g TZS=1,90g

EN=383,60kcal FH=16,60g ZS=13,50g SZH=45,70g CK=8,90g

SÓ=0,40g TZS=1,90g

EN=397,20kcal FH=19,30g ZS=8,10g SZH=77,80g CK=22,30g

SÓ=0,20g TZS=1,00g

EN=390,70kcal FH=22,80g ZS=12,50g SZH=44,50g CK=0,40g

SÓ=0,70g TZS=5,80g

EN=152,60kcal FH=6,40g ZS=5,00g SZH=19,90g CK=6,00g

SÓ=0,20g TZS=0,30g

EN=186,50kcal FH=5,50g ZS=5,10g SZH=29,30g CK=5,60g

SÓ=1,00g TZS=1,50g

EN=187,00kcal FH=2,30g ZS=10,00g SZH=21,30g CK=8,10g

SÓ=0,20g TZS=6,60g

EN=216,80kcal FH=6,10g ZS=6,70g SZH=31,90g CK=17,20g

SÓ=0,50g TZS=3,80g

Kakaó (2, 4)*;   Natúr vajkrém (2)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Banán, víz;   Húsgombóc (3)*;   Paradicsom mártás
(1, 5)*;   Főtt burgonya 1/2;   

Csipkebogyótea;   Zöldfűszeres
harcsapástétom all.mentes (9)*;  

Félbarna kenyér (1)*;   Kígyóuborka;   

Gyümölcsös krémjoghurt (1, 2)*;   Liga
margarin;   Tejes fonottka (1, 2)*;   

Gyümölcstea (gyermek);   Teavaj (2)*;  
Fatörzskifli (1, 2, 3)*;   

Csipkebogyótea;   Csirkejó baromfi rúd
'Allergénmentes';   Liga margarin;  

Félbarna kenyér (1)*;   Paradicsom;   

Gyümölcstea (gyermek);  
Csibemájkrém házi;   Kifli (1, 2)*;  

Zöldpaprika;   

Rostos ivólé 100% őszibarack;   Rakott
vegyes zöldségek sajtszórattal

sertéshússal (1, 2)*;   

Napraforgómagos pulykavagdalt (1, 3,
6, 8, 12, 13)*;   Tejszínes céklafőzelék

(1, 2)*;   Tört burgonya 1/2;   

Vegyes gyümölcskrémleves (1, 2)*;  
Zöldborsós  csirkemellragu;   Párolt rizs;

  

Pritaminos sajtgomba (1, 2, 3)*;  
Sárgaborsófőzelékpüré (1)*;   Alma, víz;

  

Körte, víz;   

Alma, víz;   

Alma, víz;   

Körte, víz;   

Tej (2,8%) (2)*;   Petrezselymes túró
(2)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  

Zöldpaprika;   

Karamellástej (2)*;   Sertéshúskrém
házi;   Félbarna kenyér (1)*;   Jégcsap

retek;   

Tej (2,8%) (2)*;   Tömlős sajt (2)*;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Lapkasajt (2)*;   Liga
margarin;   Félbarna kenyér (1)*;   

Bölcsöde 'Kisded'
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=251,00kcal FH=10,10g ZS=10,30g SZH=29,20g CK=9,40g

SÓ=1,20g TZS=4,10g

EN=84,00kcal FH=1,00g ZS=0,00g SZH=19,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=349,50kcal FH=17,60g ZS=14,50g SZH=34,80g CK=5,90g

SÓ=0,40g TZS=2,20g

EN=196,60kcal FH=9,10g ZS=8,20g SZH=20,80g CK=5,10g

SÓ=0,90g TZS=4,60g

EN=276,50kcal FH=14,90g ZS=9,70g SZH=32,20g CK=9,80g

SÓ=0,80g TZS=3,40g

EN=297,60kcal FH=9,00g ZS=10,50g SZH=40,80g CK=21,90g

SÓ=0,60g TZS=5,40g

EN=251,80kcal FH=13,10g ZS=8,00g SZH=31,40g CK=9,70g

SÓ=1,30g TZS=3,70g

EN=277,40kcal FH=13,40g ZS=11,20g SZH=30,30g CK=11,10g

SÓ=1,20g TZS=6,40g

EN=36,40kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=21,70kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=4,90g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=21,70kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=4,90g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=36,40kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=327,00kcal FH=19,30g ZS=13,80g SZH=27,90g CK=6,80g

SÓ=0,40g TZS=1,90g

EN=342,70kcal FH=17,00g ZS=10,30g SZH=41,60g CK=7,60g

SÓ=1,10g TZS=3,30g

EN=450,40kcal FH=22,90g ZS=14,70g SZH=55,00g CK=11,10g

SÓ=0,50g TZS=1,30g

EN=354,50kcal FH=16,50g ZS=9,70g SZH=48,00g CK=14,00g

SÓ=0,30g TZS=1,40g

EN=195,50kcal FH=6,70g ZS=4,70g SZH=29,70g CK=5,60g

SÓ=1,70g TZS=1,30g

EN=204,80kcal FH=6,20g ZS=5,70g SZH=31,50g CK=5,50g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

EN=212,20kcal FH=6,70g ZS=6,40g SZH=30,50g CK=16,40g

SÓ=0,60g TZS=3,60g

EN=208,90kcal FH=2,10g ZS=10,20g SZH=26,60g CK=13,50g

SÓ=0,20g TZS=6,70g

Tej (2,8%) (2)*;   Brokkolis
zöldégpástétom;   Teljes kiörlésű kenyér

(1)*;   

Banán, víz;   Stefánia vagdalt (1, 3)*;   Ínyenc
zöldségfőzelék (1, 2, 5)*;   

Gyümölcstea (gyermek);   Lapkasajt
(2)*;   Liga margarin;   Zsemle (1)*;  

Zöldpaprika;   

Csipkebogyótea;   Sárgabaracklekvár;  
Teavaj (2)*;   Molnárka (1, 2, 3)*;   

Gyümölcsös krémjoghurt (1, 2)*;   Liga
margarin;   Teljeskiőrlésű zsemle (1)*;  

Zöldpaprika;   

Csipkebogyótea;   napraforgó szórat
(darált) sajtkrémhez (6, 8, 12, 13)*;  

Sajtkrém (2, 5)*;   Félbarna kenyér (1)*; 
 Paradicsom;   

Gyümölcstea (gyermek);   Főtt tojás 1/2
(3)*;   Liga margarin;   Félbarna kenyér

(1)*;   Savanyú káposzta (6)*;   

Rostos ivólé 100%-os alma;   Rakott
brokkoli kölessel (1, 2)*;   

Sajtos halvagdalt (1, 2, 3, 9)*;  
Sóskafőzelék tejszínes (1, 2)*;   Főtt

burgonya 1/2;   

Tavaszi zöldségleves májgaluskával (1,
3)*;   Stiriai metélt (1, 2, 3)*;   

Zabpelyhes pulykahúspogácsa (tepsis)
(1, 2, 3, 6)*;   Alma-fehérrépafőzelék (1,

2)*;   Tört burgonya 1/2;   

Körte, víz;   

Alma, víz;   

Alma, víz;   

Körte, víz;   

Tej (2,8%) (2)*;   Petrezselymes
csibehúskrém házi;   Félbarna kenyér

(1)*;   Kígyóuborka;   

Vaníliástej (2,8%) (1, 2)*;   Liga
margarin;   Finom fonott kalács (1, 2,

3)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Sonkakrém házi;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Tejeskávé (1, 2)*;   Trappistasajt szelet
(2)*;   Liga margarin;   Teljes kiörlésű

kenyér (1)*;   

Bölcsöde 'Kisded'

Étlap név:
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=229,30kcal FH=10,20g ZS=8,20g SZH=28,30g CK=9,40g

SÓ=0,80g TZS=3,60g

EN=84,00kcal FH=1,00g ZS=0,00g SZH=19,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=413,30kcal FH=21,50g ZS=17,10g SZH=39,80g CK=12,20g

SÓ=0,50g TZS=1,80g

EN=131,80kcal FH=3,30g ZS=4,70g SZH=18,30g CK=5,80g

SÓ=0,60g TZS=1,70g

EN=302,10kcal FH=8,20g ZS=14,70g SZH=34,50g CK=20,90g

SÓ=0,40g TZS=9,60g

EN=234,50kcal FH=12,00g ZS=8,00g SZH=28,20g CK=9,40g

SÓ=0,80g TZS=3,60g

EN=255,70kcal FH=8,20g ZS=9,40g SZH=33,80g CK=21,20g

SÓ=0,50g TZS=4,90g

EN=271,30kcal FH=11,60g ZS=9,60g SZH=34,40g CK=9,70g

SÓ=1,40g TZS=5,60g

EN=36,40kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=84,00kcal FH=1,00g ZS=0,00g SZH=19,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=36,40kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=21,70kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=4,90g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=309,10kcal FH=15,90g ZS=11,50g SZH=37,50g CK=8,00g

SÓ=0,30g TZS=1,20g

EN=423,80kcal FH=25,30g ZS=13,60g SZH=47,50g CK=3,10g

SÓ=0,70g TZS=5,80g

EN=348,80kcal FH=15,10g ZS=12,90g SZH=42,20g CK=5,50g

SÓ=0,20g TZS=1,20g

EN=365,60kcal FH=15,70g ZS=10,70g SZH=48,30g CK=19,90g

SÓ=0,30g TZS=2,10g

EN=139,20kcal FH=6,20g ZS=3,40g SZH=19,40g CK=5,20g

SÓ=1,70g TZS=0,80g

EN=148,70kcal FH=3,70g ZS=4,90g SZH=21,30g CK=5,10g

SÓ=0,50g TZS=0,80g

EN=177,90kcal FH=5,70g ZS=3,80g SZH=29,70g CK=5,50g

SÓ=0,80g TZS=0,80g

EN=223,80kcal FH=9,10g ZS=7,90g SZH=29,10g CK=6,50g

SÓ=0,90g TZS=4,20g

Tej (2,8%) (2)*;   Natúr vajkrém (2)*;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  

Kígyóuborka;   

Banán, víz;   Tökmagos sertésvagdalt (1, 3, 6, 8, 12,
13)*;   Sárgarépafőzelék (1, 2)*;   

Csipkebogyótea;   Tauris zöldséges
felvágott;   Liga margarin;   Kifli (1, 2)*;   

Natúr joghurt (2)*;   Liga margarin;  
Félbarna kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Gyümölcstea (gyermek);  
Csirkemájaskrém 'Tej-, Szója-,

Lisztmentes';   Félbarna kenyér (1)*;  
Paradicsom;   

Gyümölcstea (gyermek);   Zöldfűszeres
harcsapástétom all.mentes (9)*;  
Zsemle (1)*;   Hónapos retek;   

Gyümölcstea (gyermek);   Pápai sonka
'Tej-, Szója-, Lisztmentes';   Liga

margarin;   Teljeskiőrlésű zsemle (1)*;  
Savanyú káposzta (6)*;   

Rostos ivólé 100% őszibarack;   Rakott
karfiol (1, 2)*;   

Sajtgomba (1, 2, 3)*;  
Lencsefőzelékpüré (1, 2, 11)*;   Alma,

víz;   

Gazdag zöldségleves (1)*;   Bolognai
szósz csirkehússal;   Orsótészta (1)*;   

Sajtos csibevagdalt (1, 2, 3)*;  
Almamártás tejszínes (1, 2)*;  

Burgonya püré 1/2 (2)*;   

Alma, víz;   

Körte, víz;   

Banán, víz;   

Körte, víz;   

Kakaó (2, 4)*;   Méz;   Teavaj (2)*;  
Tejes fonottka (1, 2)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Házi körözött (2)*;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Vaníliástej (2,8%) (1, 2)*;   Liga
margarin;   Fatörzskifli (1, 2, 3)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Kockasajt (2)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Bölcsöde 'Kisded'

Étlap név:
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=245,10kcal FH=12,40g ZS=11,70g SZH=21,40g CK=9,50g

SÓ=0,50g TZS=3,60g

EN=237,00kcal FH=10,40g ZS=9,60g SZH=26,50g CK=13,20g

SÓ=0,40g TZS=4,40g

EN=250,50kcal FH=10,00g ZS=10,30g SZH=29,20g CK=9,40g

SÓ=1,20g TZS=4,10g

EN=281,60kcal FH=7,70g ZS=9,10g SZH=40,90g CK=20,70g

SÓ=0,60g TZS=4,60g

EN=21,70kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=4,90g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=36,40kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=84,00kcal FH=1,00g ZS=0,00g SZH=19,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=36,40kcal FH=0,30g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=337,70kcal FH=18,40g ZS=12,70g SZH=37,20g CK=7,60g

SÓ=0,50g TZS=2,60g

EN=347,30kcal FH=14,30g ZS=15,20g SZH=36,40g CK=6,90g

SÓ=0,80g TZS=2,40g

EN=459,40kcal FH=17,60g ZS=18,90g SZH=52,40g CK=20,60g

SÓ=0,20g TZS=1,50g

EN=349,20kcal FH=22,30g ZS=8,40g SZH=44,50g CK=0,80g

SÓ=0,20g TZS=0,60g

EN=180,40kcal FH=7,30g ZS=8,10g SZH=19,30g CK=6,80g

SÓ=0,50g TZS=4,50g

EN=162,40kcal FH=4,40g ZS=2,70g SZH=29,60g CK=5,50g

SÓ=0,60g TZS=0,00g

EN=201,50kcal FH=6,20g ZS=5,60g SZH=30,80g CK=5,50g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

EN=218,20kcal FH=9,30g ZS=7,10g SZH=28,80g CK=5,50g

SÓ=1,00g TZS=3,60g

Csipkebogyótea;   Trappistasajt szelet
(2)*;   Liga margarin;   Félbarna kenyér

(1)*;   Zöldpaprika;   

Gyümölcstea (gyermek);   napraforgó
szórat (darált) sajtkrémhez (6, 8, 12,
13)*;   Sajtkrém (2, 5)*;   Félbarna

kenyér (1)*;   Kígyóuborka;   

Gyümölcstea (gyermek);   Natúr vajkrém
(2)*;   Félbarna kenyér (1)*;  

Paradicsom;   

kefír (2)*;   Liga margarin;   Kifli (1, 2)*;  
Zöldpaprika;   

Rostos ivólé 100%-os narancs;   Rakott
zöldbab sajtszórattal (1, 2)*;   

Pritaminos halpogácsa (tepsis) (1, 3,
9)*;   Parajfőzelék (1, 2)*;   Főtt

burgonya 1/2;   

Frankfurti leves pulykahússal (1)*;  
Bociszelet (1, 2, 3, 4, 5, 11)*;   

Csibemájragu;   Sárgaborsófőzelékpüré
(1)*;   Körte, víz;   

Körte, víz;   

Banán, víz;   

Körte, víz;   

Alma, víz;   

Tej (2,8%) (2)*;   Karottás
sertéshúskrém házi;   Teljes kiőrlésű

egyenes kifli (1)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Vaníliástúró (1, 2, 13)*;
  Molnárka (1, 2, 3)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Karfiolos
zöldégpástétom;   Teljes kiörlésű kenyér

(1)*;   

Tejeskávé (1, 2)*;   Sárgabaracklekvár;  
Liga margarin;   Finom fonott kalács (1,

2, 3)*;   

Bölcsöde 'Kisded'

Étlap név:
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Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Bölcsöde 'Kisded'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

21,70kcal 0,30gAlma, víz 0,00g 4,90g 0,00g 0,00g 0,00g

182,10kcal 5,50gAlma-fehérrépafőzelék 2,30g 34,70g 13,80g 0,20g 0,90g

156,20kcal 2,90gAlmamártás tejszínes 1,30g 31,80g 18,90g 0,10g 0,60g

84,00kcal 1,00gBanán, víz 0,00g 19,40g 0,00g 0,00g 0,00g

345,60kcal 8,50gBociszelet 14,00g 44,70g 20,20g 0,10g 1,10g

91,20kcal 8,20gBolognai szósz csirkehússal 4,70g 3,50g 2,50g 0,10g 0,30g

49,40kcal 0,60gBrokkolis zöldégpástétom 4,30g 2,00g 0,00g 0,40g 0,50g

67,10kcal 1,90gBurgonya püré 1/2 1,00g 11,60g 0,60g 0,00g 0,20g

58,60kcal 4,10gCsibemájkrém házi 4,30g 1,00g 0,20g 0,00g 0,00g

95,30kcal 10,20gCsibemájragu 4,80g 2,80g 0,60g 0,10g 0,30g

24,60kcal 0,10gCsipkebogyótea 0,00g 5,60g 5,00g 0,00g 0,00g

30,20kcal 1,50gCsirkejó baromfi rúd 'Allergénmentes' 2,60g 0,30g 0,10g 0,30g 0,90g

39,60kcal 1,70gCsirkemájaskrém 'Tej-, Szója-, Lisztmentes' 3,30g 0,70g 0,00g 0,20g 0,80g

90,10kcal 2,20gFatörzskifli 1,80g 15,70g 3,10g 0,20g 0,90g

106,80kcal 3,60gFélbarna kenyér 0,40g 22,20g 0,50g 0,60g 0,00g

132,00kcal 3,00gFinom fonott kalács 2,90g 22,70g 3,80g 0,30g 1,40g

47,00kcal 1,20gFőtt burgonya 1/2 0,20g 9,20g 0,00g 0,00g 0,00g

36,70kcal 2,50gFőtt tojás 1/2 2,20g 0,20g 0,10g 0,10g 0,70g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Bölcsöde 'Kisded'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

113,80kcal 9,10gFrankfurti leves pulykahússal 4,90g 7,70g 0,40g 0,10g 0,40g

89,50kcal 2,00gGazdag zöldségleves 4,90g 9,10g 1,40g 0,10g 0,50g

125,00kcal 4,10gGyümölcsös krémjoghurt 4,00g 17,50g 16,20g 0,20g 2,80g

24,60kcal 0,10gGyümölcstea (gyermek) 0,00g 5,60g 5,00g 0,00g 0,00g

32,90kcal 2,50gHázi körözött 2,00g 1,00g 0,00g 0,00g 0,00g

3,80kcal 0,20gHónapos retek 0,00g 0,50g 0,00g 0,00g 0,00g

91,70kcal 9,50gHúsgombóc 3,80g 6,40g 0,10g 0,10g 0,20g

213,80kcal 7,50gÍnyenc zöldségfőzelék 7,30g 28,50g 5,30g 0,10g 1,40g

4,20kcal 0,30gJégcsap retek 0,00g 0,40g 0,00g 0,00g 0,00g

135,00kcal 6,20gKakaó 5,80g 14,30g 14,20g 0,20g 3,50g

132,00kcal 6,00gKaramellástej 5,60g 14,20g 14,20g 0,20g 3,40g

48,90kcal 0,50gKarfiolos zöldégpástétom 4,30g 2,00g 0,00g 0,40g 0,50g

70,90kcal 4,20gKarottás sertéshúskrém házi 5,80g 0,30g 0,10g 0,00g 0,00g

93,00kcal 5,10gkefír 5,40g 6,00g 6,00g 0,20g 3,60g

63,40kcal 1,80gKifli 0,60g 12,40g 0,80g 0,20g 0,30g

3,60kcal 0,30gKígyóuborka 0,00g 0,50g 0,00g 0,00g 0,00g

46,50kcal 1,60gKockasajt 3,50g 2,10g 0,00g 0,60g 2,20g

36,40kcal 0,30gKörte, víz 0,00g 8,40g 0,00g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Bölcsöde 'Kisded'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

77,80kcal 6,50gLapkasajt 5,80g 0,00g 0,00g 0,50g 3,80g

251,70kcal 14,20gLencsefőzelékpüré 4,70g 36,60g 3,10g 0,10g 0,30g

18,00kcal 0,00gLiga margarin 2,00g 0,00g 0,00g 0,10g 0,60g

21,00kcal 0,00gMéz 0,00g 5,80g 5,70g 0,00g 0,00g

87,40kcal 2,00gMolnárka 2,00g 15,00g 2,50g 0,20g 1,00g

29,50kcal 0,90gnapraforgó szórat (darált) sajtkrémhez 2,40g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g

170,50kcal 10,10gNapraforgómagos pulykavagdalt 11,00g 6,60g 0,40g 0,20g 0,70g

93,00kcal 5,10gNatúr joghurt 5,40g 6,00g 6,00g 0,20g 3,60g

24,10kcal 0,40gNatúr vajkrém 2,20g 0,60g 0,00g 0,00g 0,00g

168,10kcal 4,90gOrsótészta 3,30g 29,60g 1,60g 0,00g 0,40g

24,00kcal 3,40gPápai sonka 'Tej-, Szója-, Lisztmentes' 1,00g 0,00g 0,00g 0,40g 0,00g

6,90kcal 0,30gParadicsom 0,10g 1,20g 0,00g 0,00g 0,00g

168,30kcal 3,40gParadicsom mártás 5,00g 26,90g 10,70g 0,10g 0,50g

179,90kcal 5,30gParajfőzelék 9,20g 18,80g 6,30g 0,10g 1,60g

155,60kcal 3,90gPárolt rizs 2,00g 47,70g 0,20g 0,00g 0,20g

54,10kcal 5,00gPetrezselymes csibehúskrém házi 3,70g 0,30g 0,10g 0,00g 0,00g

24,60kcal 2,30gPetrezselymes túró 1,40g 0,70g 0,00g 0,00g 0,00g

120,40kcal 7,80gPritaminos halpogácsa (tepsis) 5,80g 8,40g 0,60g 0,70g 0,80g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Bölcsöde 'Kisded'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

151,50kcal 10,70gPritaminos sajtgomba 8,90g 6,30g 0,20g 0,60g 5,50g

313,00kcal 19,20gRakott brokkoli kölessel 13,70g 24,70g 3,70g 0,40g 1,90g

295,10kcal 15,80gRakott karfiol 11,40g 34,30g 4,90g 0,30g 1,20g

312,00kcal 18,00g
Rakott vegyes zöldségek sajtszórattal

sertéshússal
12,20g 32,20g 5,00g 0,40g 1,90g

323,70kcal 18,30gRakott zöldbab sajtszórattal 12,60g 34,00g 4,50g 0,50g 2,60g

14,00kcal 0,10gRostos ivólé 100% őszibarack 0,10g 3,20g 3,10g 0,00g 0,00g

14,00kcal 0,10gRostos ivólé 100%-os alma 0,10g 3,20g 3,10g 0,00g 0,00g

14,00kcal 0,10gRostos ivólé 100%-os narancs 0,10g 3,20g 3,10g 0,00g 0,00g

150,40kcal 10,80gSajtgomba 8,90g 6,00g 0,00g 0,60g 5,50g

37,00kcal 1,30gSajtkrém 2,80g 1,60g 0,00g 0,40g 1,80g

142,30kcal 10,90gSajtos csibevagdalt 8,40g 4,90g 0,40g 0,20g 1,30g

112,60kcal 9,80gSajtos halvagdalt 5,20g 6,00g 0,30g 0,90g 1,90g

24,60kcal 0,00gSárgabaracklekvár 0,00g 6,00g 6,00g 0,00g 0,00g

217,50kcal 11,80gSárgaborsófőzelékpüré 3,60g 33,30g 0,20g 0,10g 0,30g

236,40kcal 5,70gSárgarépafőzelék 7,10g 35,20g 11,90g 0,30g 1,40g

9,40kcal 0,50gSavanyú káposzta 0,10g 1,70g 0,00g 0,90g 0,00g

59,80kcal 4,30gSertéshúskrém házi 4,40g 0,60g 0,30g 0,00g 0,00g

33,00kcal 3,50gSonkakrém házi 2,00g 0,00g 0,00g 0,50g 0,30g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Bölcsöde 'Kisded'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

183,10kcal 6,00gSóskafőzelék tejszínes 4,90g 26,40g 7,30g 0,20g 1,40g

135,70kcal 10,10gStefánia vagdalt 7,20g 6,30g 0,60g 0,30g 0,80g

248,30kcal 11,20gStiriai metélt 7,70g 32,80g 8,40g 0,10g 0,50g

25,80kcal 1,40gTauris zöldséges felvágott 2,10g 0,30g 0,00g 0,30g 0,80g

202,10kcal 11,70gTavaszi zöldségleves májgaluskával 7,00g 22,20g 2,70g 0,40g 0,80g

72,30kcal 0,00gTeavaj 8,20g 0,00g 0,00g 0,00g 5,70g

112,00kcal 6,00gTej (2,8%) 5,60g 9,20g 9,20g 0,20g 3,40g

73,80kcal 2,00gTejes fonottka 0,70g 14,40g 1,00g 0,20g 0,40g

107,00kcal 4,70gTejeskávé 4,20g 12,20g 10,90g 0,20g 2,60g

166,10kcal 5,30gTejszínes céklafőzelék 2,30g 29,90g 8,50g 0,20g 1,20g

62,20kcal 2,20gTeljes kiőrlésű egyenes kifli 0,30g 11,90g 0,20g 0,30g 0,20g

89,60kcal 3,50gTeljes kiörlésű kenyér 0,40g 18,00g 0,20g 0,60g 0,20g

63,20kcal 2,20gTeljeskiőrlésű zsemle 0,30g 12,10g 0,20g 0,30g 0,20g

176,90kcal 15,80gTökmagos sertésvagdalt 10,00g 4,60g 0,30g 0,20g 0,40g

36,00kcal 1,60gTömlős sajt 2,80g 1,20g 0,00g 0,40g 1,80g

47,00kcal 1,20gTört burgonya 1/2 0,20g 9,20g 0,00g 0,00g 0,00g

62,80kcal 5,20gTrappistasajt szelet 4,60g 0,10g 0,00g 0,30g 3,00g

147,60kcal 6,00gVaníliástej (2,8%) 5,60g 18,10g 18,10g 0,20g 3,40g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Bölcsöde 'Kisded'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

37,60kcal 2,40gVaníliástúró 2,00g 2,30g 1,50g 0,00g 0,00g

125,80kcal 2,00gVegyes gyümölcskrémleves 0,90g 26,70g 20,80g 0,10g 0,30g

125,40kcal 9,80gZabpelyhes pulykahúspogácsa (tepsis) 7,20g 4,10g 0,20g 0,10g 0,50g

115,80kcal 13,40gZöldborsós  csirkemellragu 5,20g 3,40g 1,30g 0,10g 0,50g

50,10kcal 1,30gZöldfűszeres harcsapástétom all.mentes 4,60g 0,90g 0,00g 0,20g 0,60g

6,00kcal 0,40gZöldpaprika 0,10g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g

70,20kcal 2,10gZsemle 0,30g 14,30g 0,10g 0,30g 0,20g


